[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_18_» _марта_ 2011 г. № __193-п__
О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 19.06.2009 г. № 170-п «Об антинаркотической комиссии Таштагольского муниципального района»
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Таштагольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 19.06.2009 г. № 170-п «Об антинаркотической комиссии Таштагольского муниципального района» и изложить его в следующей редакции (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Таштагольского района И.Г. Азаренок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Таштагольского района                                                               В. Н. Макута
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

«Таштагольского муниципального района»

№______________от___________

Состав

Антинаркотической комиссии Таштагольского муниципального района
	Председатель комиссии:

	Азаренок

Игорь Геннадьевич
	первый заместитель Главы Таштагольского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Комаров

Олег Васильевич
	начальник ОВД по Таштагольскому району (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Булгакова

Елена Ивановна
	заместитель Главы Таштагольского района

	Батуров

Алексей Викторович
	начальник Таштагольского отделения УФСБ по Кемеровской области (по согласованию)

	Генсирук

Иван Владимирович
	настоятель церкви великомученика Георгия Победоносца, благочинный церквей Таштагольского округа (по согласованию)

	Поляков

Владимир Анатольевич
	ст. оперуполномоченный Новокузнецкого МРО УГМК по Кемеровской области (по согласованию)

	Вишняков
Алексей Иванович
	оперуполномоченный отдела уголовного розыска ОВД по Таштагольскому району (по согласованию)

	Матовых

Ирина Викторовна
	главный врач МУЗ ЦГБ (по согласованию)

	Гредин

Игорь Ефимович
	начальник МУ «Управление по физической культуре и спорту администрации Таштагольского района»

	Согрина

Надежда Георгиевна
	начальник МУ «Управление культуры администрации Таштагольского района

	Голощапов

Евгений Александрович
	начальник МУ «Управление образования администрации Таштагольского района»

	Долгова

Марина Геннадьевна
	врач нарколог МУЗ ЦГБ